MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA – UNILAB

EDITAL Nº 05/2016 – PROGRAD/COORDENAÇÃO DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO – CEG

PROGRAMA DE BOLSA DE MONITORIA

Aditivo ao Edital n 05/2016, que trata do Processo Seletivo do

Programa de Bolsa de Monitoria.

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração Internacional da

Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB), no uso de suas atribuições, conforme a

Resolução nº 19, de 25 de outubro de 2011, vem alterar o Edital nº 05/2016,

que trata do Processo seletivo para o Programa de Bolsa de Monitoria.

I - Apresenta nova redação para a Cláusula XII.

XII - Do Resultado da Seleção:

O resultado da seleção será divulgado até o dia 18 de abril de 2016 no site da

UNILAB e nos murais da universidade.

II - As demais disposições do Edital nº 05/2016, de 29 de março de 2016,

permanecem inalteradas.

Acarape, 12 de abril de 2016

____________________________________________

Profa. Dra. Andrea Gomes Linard

Pró-Reitora de Graduação